ПРОТОКОЛ № 7
заседания Межведомственной комиссии
 при Администрации муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области
по налоговой политике

	время проведения: 14 - 30
	                        от 12 августа  2021 года

Председательствующий:  Бушинский С.М. – заместитель Главы муниципального   образования «Дорогобужский район» Смоленской области - председатель комитета по экономике и перспективному развитию.
Секретарь: Шорина А.А. – ведущий специалист комитета по экономике и перспективному развитию Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

	Присутствовали:
Миронова Т.Н. – главный специалист Финансового управления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области
Баранова Н.Е. – начальник Отдела СОГКУ «Центр занятости населения Сафоновского района» в Дорогобужском районе
Галкина С.В. – главный специалист-ревизор филиала № 7 ГУ Смоленского регионального отделения Фонда социального страхования РФ.

Приглашены   на   Межведомственную   комиссию 10 чел.: Горислов А.С., Антонова О.И., Азаренков М.В., Каданов О.Г., Киселев С.В., Мелконян Н.Г., Киселева И.Н., Ходев Д.В., Гилев П.П., Блинов С.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ

                Налогоплательщики, имеющие задолженность по налогам

На заседании Межведомственной комиссии никто не присутствовал.

	Председательствующий:
	                                С.М. Бушинский

	Секретарь    комиссии:
	                        А.А. Шорина